
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,                      

RESOLVE:                    

Artigo 1º - CONTRATAR
Administração Pública Municipal,   
de 2016, os abaixo relacionados: 

Nº CONTRATO                    NOME

  012/2016 Ana Paula de Oliveira

  013/2016 Claudinei Perez Franco

  016/2016 Diego Alan Fagundes

  017/2016 José Carlos Fagundes

  018/2016 José Fernandes

  019/2016 João Paulo dos Santos

  020/2016 Alex Junior da Silva

  021/2016 Douglas Martins da Silva

  022/2016 Flávio José Vieira

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 01 de fevereiro de 2016.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.              

Santana do Itararé, 25 de  fevereiro

 

 

Secretaria Municipal de Administração 
 

athias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR 

www.santanadoitarare.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 064  / 2016                      

JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,                       

CONTRATAR   em caráter emergencial e por prazo determinado,   no âmbito da 
Administração Pública Municipal,   com início em 01 de fevereiro de 2016 e término em 31 de março  

NOME          CARGO

na Paula de Oliveira Psicóloga Social

Perez Franco Soldador 

iego Alan Fagundes Auxiliar de  Serv

José Carlos Fagundes Auxiliar de  Serv

ernandes Auxiliar de  Serv

João Paulo dos Santos Auxiliar de  Serv

Alex Junior da Silva Pedreiro 

Douglas Martins da Silva Auxiliar de  Serv

Flávio José Vieira Motorista 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 
de 2016. 

se as disposições em contrário.               

fevereiro  de 2016. 

JOSE DE JESUS IZAC 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

1458 

 

, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do 
 

em caráter emergencial e por prazo determinado,   no âmbito da 
de 2016 e término em 31 de março  

CARGO 

sicóloga Social 

Auxiliar de  Serv. Gerais Masculino 

Auxiliar de  Serv. Gerais Masculino 

Auxiliar de  Serv. Gerais Masculino 

Auxiliar de  Serv. Gerais Masculino 

Auxiliar de  Serv. Gerais Masculino 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos 


